ЕНЖ1
b >щ$к

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос.Шаадыкнно

О плане работы администрации
района на II квартал 2022 года

I
I

, ]. Утвердить план работы администрации района на II квартал 2022
пода.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
отдел организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства
администрации района(Жаркова Г.В.).

Глава района

Приложение 1
к постановлению администрации

Шаблыкинского района
от марта 2022 г.

П Л А Н
информирования главы Шаблыкинского района руководителями районных

служб на оперативных совещаниях в II квартале 2022 года

12 апреля
1. О мероприятиях по подготовке к пожароопасному периоду 2022 года.

Информирует: Романов К.С.- старший инспектор отделения надзорной
деятельности и профилактической работе по Сосковскому и
Шаблыкинскому районов.

2. О работе КУОО «Центр занятости населения Шаблыкинского района
Орловской области».
Информирует: Бубенева Т.А.- директор КУОО «Центр занятости
населения Шаблыкинского района Орловской области».

3. О работе с обращениями граждан в администрации Косулического
сельского поселения Шаблыкинского района Орловской области.
Информирует: Рубцова Н.И.- глава Косулического сельского поселения
Шаблыкинского района Орловской области.

26 апреля
1. Об исполнении постановления администрации Шаблыкинского

района от 25.08.2020 года №197 «Об организации питания учащихся
в школах Шаблыкинского района.
Информирует: Смолякова Н.Н.- начальник отдела образования
администрации Шаблыкинского района.

2. Об итогах проведения экологического субботника- 16-го апреля и
ходе выполнения работ по санитарной очистке населенных пунктов
Шаблыкинского района.
Информирует: Королев А.А.- главный специалист по охране
окружающей и природной среды администрации Шаблыкинского
района.

3. Отчет о работе Муниципального бюджетного учреждения культуры
«Центральный Дом культуры» по патриотическому воспитанию
детей и подростков.
Информирует: Михеева В.П.- директор МБУК «Центральный Дом
культуры» Шаблыкинского района Орловской области.

4. О работе с обращениями граждан в администрации Титовского
сельского поселения.

Информирует: Захаркина О.В.- глава Титовского сельского поселения
Шаблыкинского района Орловской области.

10 мая
1. О работе БУОО «Центр социального обслуживания населения

Шаблыкинского района» в 2021 году.
Информирует: Мурзинцева Г.В,- директор БУОО «Центр социального
обслуживания населения Шаблыкинского района» Орловской области.
2. О проведении месячника безопасности людей на водных
объектах».
Информирует: Вислобоков А.И,- специалист по ГО и ЧС
администрации Шаблыкинского района.
3. О работе с обращениями граждан в администрации Хотьковского
сельского поселения Шаблыкинского района Орловской области.

Информирует: Семенов А.И.- глава Хотьковского сельского поселения
Шаблыкинского района Орловской области.

24 мая
1. 0_проведении весенних полевых работ в агропромышленном комплексе

Шаблыкинского района.
Информирует: Ополько Т.И,- начальник отдела сельского хозяйства
администрации Шаблыкинского района.

2. Об итогах выполнения экологического двухмесячника.
Информирует: Королев А. А.- главный специалист по охране
окружающей и природной среды администрации Шаблыкинского
района.

3. Об итогах работы МБУ ДО «Шаблыкинская детская школа искусств» в
2021-2022 учебном году.
Информирует: Алексеева Т.Н.- директор БУОО «Центр социального
обслуживания населения Шаблыкинского района».

%
7 нюня

1. Исполнение консолидированного бюджета за 2021 год
Информирует: Романова Е. И,- заместителя главы администрации
Шаблыкинского района по финансам.

2. Аренда земельных участков и муниципального имущества.
Информирует: Карпикова Т.И.- начальник отдела по управлению
имуществом администрации района.

С
П

3. Об организации летнего- оздоровительного отдыха в образовательных
учреждениях Шаблыкинского района.

Информирует: Смолякова Н.Н.- начальник отдела образования
администрации Шаблыкинского района.

21 июня
1. О подготовке населения в области ГО и ЧС.

Информирует: Вислобоков А.Н.- специалист по ГО и ЧС администрации
Шаблыкинского района.

2. Информация о завершении отопительного период 2021-2022 годов и
начале подготовки работы в зимних условиях организаций и учреждений
района 2022-2023 годов.
Информирует: Макешина Ю.В.- начальник отдела архитектуры,
строительства и ЖКХ администрации Шаблыкинского района.
О работе Единой- диспетчерской службы.
Информирует: Фомин А.И.- начальник Единой- диспетчерской службы.